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descriptif

0 0 NANTES centre
2 2

2,5 0,5
2,9 0,4 place Martyrs monter avenue Libération vers aéroport

3 rond-points tout droit en face vers aéroport
4,6 1,7
5,9 1,3 2ème rond-point à droite rue Paul Claudel
6,3 0,4
6,5 0,2
7 0,5

7,4 0,4 à gauche D65, passer au-dessus périphérique
7,6 0,2 1ère à gauche après périphérique
8,1 0,5 1er rond-point à droite rue Fontaines
8,9 0,8 au T à gauche rue Moulin Rouge
9,3 0,4

10,3 1 carrefour D76, gauche et droite
11,1 0,8
12,6 1,5
13 0,4

14,8 1,8

15,1 0,3

15,8 0,7
16 0,2 À 200 m à gauche
17 1 la Maison Rouge, à droite D11

19,6 2,6

21,8 2,2
au T à droite D62

22,4 0,6

25,5 3,1

27 1,5 au T à droite
28,6 1,6
29,6 1
30,4 0,8

Veloelec 50 km sud VIAIS PONT-SAINT-MARTIN
distance 
cumulée

distance 
partielle

Pont de Pirmil, à droite en sortant du pont
REZÉ place carrée, à gauche et à droite avenue Libération

à gauche rue Galarnière, vers Super U

1er rond-point à gauche boulevard Jean Monnet
1er rond-point à droite rue Vert Praud, passer sous ligne HT
Rond-point à droite rue Bauche Thiraud

Le Champ Siôme, à gauche rue de la Cra

à droite rue Vincée
à gauche rue Garotteries
le Moulin Robert, gauche 90° rue Garotteries
VIAIS gauche et droite rue Enclose
pont au-dessus D178 et 2ème gauche rue Diligences puis 
tout droit dans le chemin
au T à gauche près du château de l'Epinay 

À 2,5 km à droite au calvaire vers la Rivièe, chemin Loirière 
des Haies CV7
la Loirière à gauche

carrefour D937 en face D62 vers La Chevrolière
À 3 km, passer au-dessus D178 
   Et 1ère à droite vers la Freudière, château début XIXe

au T à gauche, Thubert tout droit CV5
la Bellerie à droite
à gauche chemin Fablou VC7
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31,2 0,8

31,7 0,5 À 500 m prendre le chemin à gauche
32 0,3 À 300 m prendre la route à droite
33 1

33,5 0,5
34 0,5 à l'église à droite rue de Nantes

34,2 0,2 À 200 m à gauche rue du Grand Moulin
34,4 0,2 À 200 m à droite rue des Barres

35 0,6

37,2 2,2 la Noue à droite D85
37,7 0,5
39,3 1,6

41 1,7

41,5 0,5

42,4 0,9 Rond-point en face rue Écoles
42,7 0,3 à droite le long tramway
43,1 0,4 à gauche rue Louise Michel
43,5 0,4
44 0,5 à droite rue Pasteur

deux ronds-points en face
45,3 1,3 à gauche le long cimetière rue Zola
46,2 0,9 Rond-point Port aux Blés tout droit en face
46,7 0,5 franchir pont au-dessus voie ferrée et aussitôt à gauche
46,9 0,2 au T à gauche
47,1 0,2 gare de Pont-Rousseau en face sous 4 voies
47,3 0,2
47,4 0,1 Aussitôt après voie ferrée à droite pont SNCF cyclable
48 0,6

48,15 0,15

48,4 0,25 à droite boulevard Roch
48,9 0,5 à gauche axe Nord-Sud cyclable
50 1,1 NANTES centre

Fablou, à droite rue du Pas de la Rivière 
     Puis tout droit dans le chemin

carrefour en croix à gauche chemin du Plessis
PONT-SAINT-MARTIN à droite D65

au T à gauche rue de la Haugardière (variante : droite et 
gauche château de la Marionnière XVII, XVIIIe, puis 
gauche et droite après le château)

Rond-point porte Grandlieu 3ème droite vers aéroport D85
à droite rue Aviation vers Bouguenais Les Couëts D85
au feu à gauche rue Canuts 
     Puis tout droit dans impasse
prendre passerelle au-dessus périphérique 
     Puis à gauche rue Clément

à gauche rue Guynemer

Nouvelles cliniques nantaises, au T à gauche rue Tabarly

à gauche boulevard Goulin
À 150 m à droite voie cyclable le long du talus de la voie 
ferrée
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